TS, Lo, Dam. ser. L ode nativ, Yieg
2 8. L, c. Valen, 1 11, ¢ 88
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cernere mensem Octobrem, quem caelesti Reginae a Rosario sacrum  dicatumque
esse alias decrevimus, nolumus a compellandis vobis abstinere ; omniague paucis
complexi quae ad eius precationis genus provehendum hueusque gessimus, rei
fastigium imponemus novissimo documento, quo et studium Nostrum  ac voluntas
in laudatam cultus Mariani formam pateat luculentins, et fidelium excitetur ardor
sanelissimae illiug consuetudinis pie integreque servandae.
Constanti igitur acti desiderio ut apud christiatnum populum de Rosarii
Marialis vi ac dignitate constarel, memoratd primum caelesti potius quam  humana
eius precationis origine, ostendimus, admirabile sertum ex angelico praeconio con-
sertum, interiecta oratione dominica, cum meditationis officio coniunctum, supplicandi
genus praestantissimum esse et ad immortalis praesertim vitae adeptionem maxime
frugiferum : quippe praeter ipsam excellentiam - precum  exhibeat et idoneum fide
praesidium et insigne specimen virtutis per mysteria ad contemplandum proposita ;
rem esse praeterea usu facilem et populi ingenio accommodalam, cui ex commen-
tatione Nazarethanae Familiae offeratur domesticae societatis omnino perfecta species ;
eius ideirco virtutem christianuwm populum nunguam non expertum fuisse saluberrimam.
His praecipue rationibus atque adhortatione multiplici sacratissimi  Rosarii

formulam persequuti, augendae insuper elus maiestati per ampliorem cultum, Deces-
sorum Nestrorum vestigiis inhacrentes, animum adiceimus.  Etenim  quemadmodum
Xystus V. fel. rec. anliqguam recitandi Rosarii consuctudinem approbavit, et Gregorius

L X1 festumy dedicavit eidem tilulo, diem, guem deinde Clemens VI inseripsit marty- +
rologio, Clemens Xl jussil ab universa Ecclesia. refineri, Benedictus XII Breviario
romano inseruit; ita Nos in perenne festimoniun propensae Nostrae voluntalis erga
hoc pietatis genus, eamdem solemuilatem cum suo officio in universa Eecelesia celeb-
rari mandavimus ritu duplici secundae  classis;  solidum Oectobrem  huic religioni
sacriun esse voluimus ; denique  pragcepimus ut in Litaniis  Lauretanis  adderetur
.invocatio , Regina sacratissimi Rosarii, quasi augurium victoriae ex paesenti  dimi-
~catione referendae.

: I_LI_Ijul religuum  erat ut moneremus, plurimum pretii atque  utilitatis accedere
- Rosario. Mariali ex prirflegiurum ac iurium cnplu quibus urualur in primisquu ex

.qu;ml_i.,_ommqm_ IIlIE[‘sl_l qui. de sua sint salute !:D"l{“‘lll facili negotio lIltLlllgl pDLLEt
_ Agitur enim de remissione consequenda, sive ex toto sive ex parle, temporalis
. poenae, etiam amotd culpd, luendae aut in praesenti vita aut in altera. Dives nimirum
. thesaurus, Christi, Deiparae ac Sanctorum meritis comparatus, cui iure Clemens VI
. Decessor, Noster aptabal verba illa Sapientiae: Infinitus thesaurus est hominibus :
-nﬁl’JP qui usi sunt, participes facti sunt amicitiae Dei!, Tam Romani Pontifices, sup-
(lema. qua .Eil‘flﬂlm pollent, usi potestate. Sodalibus Marianis a sacratissimo Rosario
atgque hoc pie recitantibus huiusmodi gratiarnm fontes recluserunt uberrimos.
1 VI, 14
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[taque Nos etiam. rati his beneficiis atque indulgentiis Marialem coronam
pulchrius  collucere, quasi gemmis distinctam nobilissimis, eonsilium, diu mente
versatum, maturavimus edendae  Consliidionis de inribns.  privilegiis.  indulgentiis,
quibus Sodalilates a saeralissimo Rosario perfruantur. Haee antem Nostra Conslitulio
testimonium amoris esto, erga augustissinam Dei Matrem. el Christi fidelibus  uni-
versis ineitamenta simul el praemia pietatis exhibeal. ut hora vilae suprems pussind
ipsius ope relevar in eiusque greniio Suavissime conguieseere.

Haee ex animo Dewm Oplimum Maximuni. per sueralissimi Rosarii. Regi-
nam, adprecati; caclestium bonorain auspicium et pignus vobis, Venerabiles Fratres,
clero ac populo uniuscuiusque vestrum eurae coneredito, Apostolicam benedictionem
peramanter impertimus.

Datumn Romae apud 5. Petrume die v Seplembris MDCCCXCVIL Pontilica-
tus Nostri anno vieesimo prima. LEQ: PE. X111,

3333
1898

ey : 1} i - , ; 3 E = ‘Ferdinandus
Vigore praesentinm nolitiae reditur Ven Clero dioecesano : Franciscum Kulor g, .:u-':--“-__

parochum Tot-Kesziensem el Ferdinandum Rang parochum Magyar-Herlelendensem siseus  Kutor
rude donuai- »

volis fere omnium disttictunm dioecesis, accedente consensu Ven. Capituli Cath, inde ™,

o Calendis Januarii anni affuturi numero pensionatorum adlegendos esse

3334
1898
RR. DD. tum Parochi tum Cooperatores laudabilem themali pro corona (Recensio elu-
vernali e Theologia Morali: .de duello.® proposito elucubrando operam navarunt (fl'::"";;'“:&‘
Nee sine manifesto emolumento. Quanti enim ex illa aecupatione decora pro vild sane hesium
pastorali el practica pullulent fructus utiles, in liquido est, nec sane explicatiore
quadam, qua adstruatur, opus est, in ea indaganda, instructione. Certum quippe
est ac sufficienter notum, gquantopere temporibus nostris necesse sil pro pastore
animarum occupari, nec tempus allolriis terere et tranguillitates aueupari; nam sine
hac Jectione necessaria et calami exercitio, quibus paulo strictius repetuntur studia,
¢l quae e memaoria pridem exciderunt, iterato imprimuntur, facile relaxatur mens
et studii disciplina, atque ingenium ad altiora natum rusticitatem quandam lubenter
in vita spirituali imbuit ac culturam distinctiorem respuit, qua fit, ut is, de quo
simma superioribus spes affulgebal fore. ut evadat miles Ecclesiae infatigabilis ac
lumen, misere relabatur ac sit lumen emortuum; necnon levi isthoe labore exercetur
mens parantur contra  adversarios tela, apium pronumque redditur ingeninm ad
discnssionem de quaestionibus maxime opportunis gc temporaneis, quae diebus
nostris saepe adeo est necessaria, instituendam, quaeve ad propagandas Ecclesiae
ideas et adstruendam nostram religionem firmandosque bonos mores el fulciendam

haud minus confert vitae socialis disciplinam 3’

L
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Agite! igitur, Fratres Dieleclissimi nec parum putelis hoc opus ex eo,
quod mole sit parum, et memores dicterii Magni  Augustini jnes eodum non
deficere, donee proficiamus®, etiam hoc exarare officii Vestri esse puletis atque
alacriter et alacrius, gquam hucusque diligentiam in his exarandis thesibus exhibeatis.
— Non ii sumus, qui negemus, parochum et animarum pastorem hodiedum multum
pecupatum vix tempus habere ad totos fractatus de diversis quaestionibus exarandos
Nec hoe requiritur. Sed dum officio Vestro diligenter et zelose ineumbilis, nec hoe.
quod parum est, omittatis, aut parvi pendatis. Deuns, noster Dminus, addal Vobis
animum ut ,unum faciatis, alterum ne omittatis=!